Председателю совета по защите
диссертации на соискание ученой степени

доктора философии (PhD), доктора по
специальности, на соискание ученой степени

кандидата и доктора наук,
6D.KOA-005, при Институте истории,

археологии и этнографии имени
А. Дониша АН РТ

д.и.н., профессору
Убайдулло Н.К.

От

О Л Ю Т Л A J  J  CS

9Т № с>Т £о:£рии  и  <У7
\ j ? / /  / ° /  7 C 6 £ jjc ? J U s< ? y У  < A /’ У .

Заявление
Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему:

,r n - t z y  / с у >А ^^ у &у ._

на соискание ученой степени доктора философии (PhD), доктора по
специальности, кандидата и доктора /ХбУсссУУ^УУб наук по
специальности £? 7 . (PdP, ф/ТгАЬСьенр&'&'.У?
U  1_______________________________________

Защита работы проводится впервые (повторно).
Согласен (согласна), на включение моих персональных данных в

аттестационное дело и их дальнейшую обработку. Подтверждаю, что все
представляемые к защите данные и результаты являются подлинными и, кроме
специально оговоренных случаев, получены мной лично.

Директору Института истории,
археологии и этнографии
имени А. Дониша АН РТ

д.и.н., профессору
Убайдулло Н.К.

/je ttiiP  fa z t/. & Ю ?££г?,,6оГ'Ш / и  5>>7^? -

'Zft&e^ptets #  %)о/£ггг&2 /7 /7  ¥ 7
'&u \A :7  ¥ .

Заявление
Прошу разрешить размещение на сайте Института истории, археологии и

этнографии текст выполненной мною диссертацию на тему: ^fyC/U^c^A^yJZ-
Л к7 ^ 6  /н ^ /э ^ С  /Ъ & л ?  п е . { /у г  _______

__ _ _ _ _ _

представляемой на соискание ученой степени доктора философии (PhD),
доктора по специальности, кандидата и доктора
наук по специальности 7? ¥ , {?£?. £>¥ $ s? 7t f 0 Zjb£z&xsjL 9^?/-с^ логх/Л -

Даю согласие на размещение полного текста диссертации в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в единой
информационной системе и на автоматизированную обработку моих
персональных данных.